



Årsmøte i NTNUI Orientering 2022

Sakspapirer til årsmøte i NTNUI Orientering 27.01.2022

20.januar 2022

Innhold

1 Årsrapporter	2
1.1 NTNUI Orientering	2
1.3 Økonomigruppa	11
1.4 Infogruppa	13
1.5 Kartgruppa	15
1.6 Utenomsportslig gruppe	18
2 Regnskap	21
3 Dekningsmodell og budsjett	26
3.1 Startkontingenter	27
3.2 Reisestøtte	27
3.3 Samlinger og arrangementer	28
3.4 Treninger	29
3.5 Stipender	29
3.6 Annen støtte	29
3.7 Antidoping	29
3.8 Budsjett	30
4 Handlingsplan	33
4.1 Korona	33
4.2 Stafettsatsing	33
4.3 Samarbeidspartnere	33
4.4 Kart	33
4.5 Rekruttering	34
4.6 O-Ringen 2023	34

1 Årsrapporter

1.1 NTNUI Orientering

Verv	Navn
Leder	Sofie Skyttersæter Iversen
Nestleder	Tobias Kristensen
Kasserer	Christiane Ruud Bøckman
Kasserer	Hanne Vassend
Økonomisjef	Ole Jørgen B. Arenth
Sportslig leder	Anders Emilsson
Infosjef	Idunn Haavengen
Kartsjef	Erling Hjermstad
Utenomsportslig sjef	Ingrid Gylterud Kvaalsgard

Tabell 1: Styrets sammensetning 2021/2022

Møtevirksomhet og representasjon

Styret har hatt 10 møter i 2021/2022. Mesteparten av møtene har gått digitalt grunnet coronapandemien, men noen av møtene i høst foregikk fysisk på grupperom på NTNU Gløshaugen for å kunne ha god nok distanse til at man opprettholdt avstandsrestriksjonene. På styremøte 9 og 10 kunne vi endelig følge gamle tradisjoner ved å ha styremøte hjemme hos styremedlemmer.

Sofie Skyttersæter Iversen, Anders Emilsson og Tobias Kristensen representerte NTNUI på kretstinget til Sør-Trøndelag Orienteringskrets (STOK) i mars. I møtet var også Tarjei Naadland Holo, Camilla Öhman og Øystein Fruseth Christiansen da de hadde verv i STOK styret. Tarjei og Øystein var ferdig med sine verv, mens Camilla fortsatte som leder av toppidrettsutvalget. Ingrid Okkenhaug var dirigent.

Tobias Kristensen og Erling Hjermstad representerte o-gruppa på NTNUIs generalforsamling i februar, mens Tobias representerte gruppa på ekstraordinær generalforsamling på høsten. Dialogen mellom o-gruppa og NTNUI Hovedstyre(HS) har fungert veldig godt, blant annet fordi Øystein Fruseth Christiansen satt som nestleder.

Medlemstall og aktivitet

NTNUI Orientering har hatt 227 medlemmer, 103 kvinner og 124 menn, i 2021. Dette er alle som har levert bevis for medlemskap, og er både personer som representerer NTNUI i konkurranser og personer som kun deltar på treninger. Det har vært 9 personer, 1 kvinne og 8 menn, som har representert NTNUI i skiorientering. En mann har deltatt i presisjonsorientering, men ingen har deltatt i mountainbikeorientering. Aktiviteten i gruppa har vært god og vi har hatt økt oppmøte på tekniske økter og intervalltreninger. På treninger der vi har hatt antallsbegrensninger på grunn av koronasituasjonen har det vært ventelister.

Sportslig

Øyvind Wiggen gikk VM i skiorientering. Ingrid Lundanes og Audun Heimdal løp både EM og VM i fot-orientering. På EM hadde de også med seg Ane Dyrkorn og Emma Arnesen. Audun var på Norges lag som fikk sølv på sprintstafett i VM! Det skal også nevnes at Audun Heimdal og Jørgen Baklid ble individuelle verdensmestere i ski-orientering! De representerer NTNUI i fot-orientering og Konnerud IL i ski-orientering.

Individuelt har klubbens løpere tatt totalt 12 NM medaljer i fot-orientering i år. Audun Heimdal tok gull på natt og mellom og sølv på knockout. Ane Dyrkorn tok sølv på natt. Vegard Gulbrandsen tok sølv på natt. Eirik Langedal Breivik tok bronse på mellomdistanse. I juniorklassene tok Clemens Sundby Øxnevad gull på lang og knockout og sølv på sprint. Ane Sofie Krogh tok gull, sølv og bronse på henholdsvis lang, sprint og mellomdistanse. På stafettene ble herrene Norgesmestere. Damene fikk sølv. På juniorsiden ble jentene Norgesmestere og gutta fikk bronse. I sprintstafett klarte klubben å kapre sølvet.

Audun vant norgescupen sammenlagt. Hans Petter og Ingrid Lundanes ble nummer 3. I U23 vant Jørgen Baklid og Ane Dyrkorn sammenlagt. I juniorklassen ble Ane Sofie Krogh nummer 2 og Clemens Sundby Øxnevad nummer 3. Det er mange høydepunkt.

Et annet høydepunkt var damenes 7. plass på Venla Jukola. En prestasjon man må langt tilbake i tid for å matche på verdens største o-stafett. Totalt sett har det vært gode resultater på de løpene som har blitt arrangert, både individuelle- og lagprestasjoner!

Økonomi

I 2021/2022 har vi fortsatt med to kasserere. Deres samarbeid har fungert bra, og de har hatt god kontroll på økonomien til tross for koronaepidemien.

Samarbeidet med hovedsponsor Sweco har vært bra i år og fortsetter som tidligere. Vi har også fortsatt samarbeidet vi har med LedX. Bunnpris, Melhusbanken og Løpelabbet er med som sponsorer av Stolpejakten. Klubben har inngått 3 års samarbeid med Trimtex som ny draktleverandør.

Regnskapet i år viser et overskudd på 118 636 kroner, noe som er ca 248 000 kroner bedre enn budsjettet. Vi støttet i år alle landslagsutgifter på søkbar pott. Vi har i tillegg en høy egenkapital som skal brukes på aktivitetsfremmende og langsiktige investeringer for å øke den sportslige aktiviteten fremover.

Dugnaden på utfartsparkeringen Bekken vinterstid ga kroner 47 738 kr til Ogruppa, søppelplukking på Moholt studentby 25 000 kr og dugnaden gode hjelpere kr 20 250. Mindre utgifter til startkontingent og reiser bidro også til dette.

Det har blitt gjort en god jobb med gamle fordringer og mange av disse er nå enten avskrevet eller nedbetalt.

Kartarbeid

Siden de tsjekkiske synfarerne til Offtrack ikke slapp inn for å synfare Bosbergheia i 2020 grunnet koronarestriksjoner, ble prosjektet utsatt til 2021. Kartet er ferdigstilt og synfaringsprosjektet over Bymarka er dermed fullført. Vi har havnet ett år bakpå sammenlignet kartplanen grunnet utsettelsen, men det kommende Tulluan-prosjektet vil være mulig å gjennomføre på kortere tid enn planlagt med midlene avsatt til dette i budsjettet. Gjennom NOF fikk vi støtte til å starte synfaring av 3 skolegårdskart innenfor sprintkartbasen, alle er fullført. De 3 skolekartene som ikke ble ferdig i fjor er også ferdigstilt. I tillegg er sprinkartbasen vår utvidet og dekker nå hele vårt tildelte område iht sprintkartavtalen.

Arrangementer

Vi har arrangert et Trondheim Sprintcup løp som ble gjennomført som en "coronacup". Vi laget løyper og hang ut merkebånd, så printet deltakerne selv ut kart og løp på valgfritt tidspunkt. Siden TSC ikke ble arrangert på normalt vis fikk vi ingen inntekter fra dette arrangementet. Videre har vi også arrangert Tour de Trondheim og Hu & hei. Disse arrangementene gikk bra og ga oss gode stevneinntekter. I tillegg har Stolpejakten hatt enda et år med stor suksess.

Vi er en av flere arrangørklubber til O-ringen 2023 i Åre, som har blitt utsatt 2 ganger grunnet korona. Arrangementet skulle egentlig finne sted i 2021.

Totalt

Totalt sett har det igjen vært et annerledes år. Toppidretten har heldigvis fått opprettholde aktivitet, men bredden har dessverre måttet avvente. Året har vært preget av mye avlysninger av planlagte løp, samlinger, treninger og aktiviteter. Tross omstendighetene har vi klart oss veldig godt både økonomisk og resultatmessig. Vi har fortsatt hatt mulighet til å drive dugnad, og støtten vi får av HS er helt avgjørende, da de utgjør største delen av våre inntekter. Resultatmessig har NTNUI levert rekordhøyt. Vi har prøvd å gjøre det beste ut av situasjonen og opprettholdt aktivitet innenfor de gjeldende retningslinjene. Jeg håper det neste året blir mindre preget av korona slik at vi kan dra på klubbturen sammen og rope Hu og Hei av full hals!

Sofie Skyttersæter Iversen

20.01.21

1.2 Sportslig gruppe

Sportslig gruppe har i 2021 bestått av totalt 9 personer. Det ble avholdt 3 møter og var jevnlig kommunikasjon mellom medlemmene.

Verv	Navn
Leder	Anders Emilsson
UK-leder	Ingunn Egeberg Våri
Trenere	Karoline Aune, Sander Rogndokken og Olai Stensland Lillevold
Elitekoordinatorer	Åsne Skram Trømborg (vår), Ida Irene Lindkvist, Elias Jonsson (høst)
Rekrutteringsansvarlig	Espen Samuelson Skiri (vår), Thea Dyrkorn (høst)
Reiseansvarlig	Johan Christie Ørke

Tabell 2: Sammensetning av sportslig gruppe.

1.2.1 Landslag og representasjon

I 2021 har NTNUI hatt flere løpere på landslag. Audun Heimdal har vært på A-landslaget. Ane Dyrkorn, Ingrid Lundanes, Eirik Langedal Breivik og Elias Jonsson har vært på utviklingslandslaget, Next Generation. Vi hadde 2 løpere på VM i Tsjekia. Ingrid Lundanes og Audun Heimdal. Ingrid Lundanes løp sprint og ble nummer 24. Audun løp 2. etappe på sølvlaget på sprintstafetten. På EM i Sveits i mai deltok Emma Louise Arnesen, Ane Dyrkorn, Ingrid og Audun. Audun kom til finalen i Knockout-sprinten og ble nummer 6. Ingrid kvalifiserte til kvartfinalen og ble nummer 25 i samme konkurranse. Audun, Ane og Ingrid deltok også i andre verdenscuprunde i Idre Fjäll. Audun ble nummer 9 på langdistanse som det mest fremskutte resultatet. I siste verdenscuprunde i Italia, løp Audun, Emma igjen og fikk følge av daværende Freidigløper, nåværende NTNUIer Mats Eidsmo. Audun ble nummer 4 på lang og 9 på mellom og Emmas 42. plass på mellom var de mest fremskutte resultatene. For sesongen 2022 er Audun fortsatt på A-landslaget, mens Ane, Ingrid, Eirik, Elias har fått selskap av Isak Jonsson og Emma Louise Arnesen på Next Generation. I tillegg har Åsne Haavengen blitt tatt ut på juniorlandslaget.

I ski-o har Øyvind Wiggen vært en del av seniorlandslaget og Vegard Gulbrandsen vært en del av rekruttlaget sesongen 20/21. De fortsatte i samme roller 21/22 og fikk besøk av Isak Jonsson på rekruttlaget. Vi har også flere fotorienteringsløpere i klubben som representerer andre klubber i Ski-o. Audun Heimdal og Jørgen Baklid ble verdensmestere for sin klubb Konnerud og Norge sesongen 20/21. Øyvind deltok også på VM med 18. plass på mellom som beste resultat. Ingen andre internasjonale konkurranser ble gått grunnet koronapandemien.

1.2.2 Stafettresultater

Tiomila

Avlyst

Jukola

7. og 72. plass på de 2 fullførte damelagene. Damene som løp NTNUI 1 inn til 7. plass var Anu Toumisto, Emma Arnesen, Ane Dyrkorn og Ingrid Lundanes. I herrestafetten kom lagene på **17., 54., og 113.** plass herrelagene. NTNUI 1 besto av Jørgen Baklid, Hans Petter Mathisen, Vegard Jarvis Westergård, Erling Hjerme stad, Eirik Langedal Breivik, Vegard Guldbrandsen og Audun Heimdal. Ulrik Astrup Arnesen vant førsteetappe for NTNUI 2.

Night Hawk

2. plass til NTNUI 2 i herrestafetten med Aslak Heimdal, Jonas Madslie n Bakken, Oskar Størmer, Sty rk Hundseid Kamsvåg og Håkon Fruseth Christiansen

NM Stafetter

NM skiorienteringsstafett ble avlyst

Live på NRK1 kunne man se **9 herrelag og 7 damelag**. Herrenes førstelag med Jørgen Baklid, Eirik Langedal Breivik og Audun Heimdal ble **norgesmestere**. Det var også et stort øyeblikk når Jørgen Baklid, Ulrik Astrup Arnesen (NTNUI 2) og Oskar Størmer (NTNUI 5) var de tre første inn på første etappen, ensam i tåt og ble intervjuet av Morten Stenberg direkte på NRK1. I damestafetten ble det **sølv**medalje på førstelaget med Emma Arnesen, Ane Dyrkorn og Ida Lindkvist. NTNUI 2 (Ane Sofie Krogh, Ingrid Guldbrandsen og Ingrid Lundanes) ble nummer **4**.

Under NM jr. stafett på Byåsen stilte vi med stilte vi med 2 lag av hvert kjønn. Det første jentelaget (Ane Sofie Krogh, Åsne Haavengen og Jenny Baklid) ble **norgesmestere**. Det første herrelaget fikk **bronse** (Clemens Sundby Øxnevad, Anders Vestøl. Sigurd Paulsen Vie)

I Oslo stilte vi med **5 lag** og var sammen med Nydalen SK største klubb på NM sprintstafett. Førstelaget (Emma Arnesen, Markus Kjærner-Semb, Audun Heimdal og Ingrid Lundanes) tok **sølv**. Andre laget tok en sterk **9. plass** og fjerdelaget en kanskje enda sterkere **10. plass**.

Regionale stafetter

Både KM stafett og MNM stafett ble avlyst.

1.2.3 Individuelle resultater

Internasjonal representasjon

Øyvind Wiggen representerte Norge i VM i ski-o i Sverige. Beste plassering **17. plass** på mellomdistansen. Ingen Verdenscup ble arrangert.

I fotoriering ble det arrangert to verdenscuprunder, ett europamesterskap og et verdensmesterskap der NTNUI var representert i alle. Ett **VM sølv** på sprintstafett til Audun

Heimdal, en 6. plass i EM Knockoutsprint og en 4. plass i langdistanse verdenscup er hans mest fremtredende resultat. Ingrid Lundanes ble nummer 24 i VM sprint og 25 på EM Knockoutsprint. I EM deltok Emma Louise Arnesen, Ane Dyrkorn, Ingrid og Audun.

Sigurd Paulsen Vie, Jenny Baklid, Åsne Haavengen og Isak Jonsson løp Junior-VM i Tyrkia. 6. plass til Sigurd på sprint, 7. plass til Jenny på mellom 6. plass til Isak på lang og 37.plass på Åsne på sprint var deres beste individuelle prestasjoner.

NM

Totalt 24 løpere fikk en eller flere topp 10 resultater på NM. I fot-orientering fikk vi **12 medaljer** hvorav 6 var i seniorklassen og 6 i juniorklassen. Audun Heimdal tok gull på natt og mellom og sølv på knockout. Ane Dyrkorn tok sølv på natt. Vegard Gulbrandsen tok sølv på natt. Eirik Langedal Breivik tok bronse på mellomdistanse. I juniorklassene tok Clemens Sundby Øxnevad gull på lang og knockout og sølv på sprint. Ane Sofie Krogh tok gull, sølv og bronse på henholdsvis lang, sprint og mellomdistanse. I ski-orientering fikk vi 2 løpere topp 10 plasseringer.

Navn	Natt	Lang	Mellom	Sprint	Knockout	Lang ski-o	Mellom ski-o	Sprint ski-o
Audun Heimdal	1	5	1	4	2			
Ane Dyrkorn	2	8			9			
Vegard Gulbrandsen	2		8				5	
Anders Vestøl	4*		5*	5*	6*			
Hans Petter Mathisen	6		10					
Åsne Haavengen	7*		8*					
Sander Arntzen	7							
Hedda Raadal Bjørlo	9							
Nils Tveite	9*		6*					
Christiane Ruud Bøckman	10*	4*	9*					
Ingrid Gulbrandse	10							
Clemens Sundby Øxnevad	10*	1*	6*	2*	1*			
Ane Sofie Krogh		1*	3*	2*	6*			
Ida Lindkvist		6	9					
Andrea Ranvik		7*	5*					
Tora Aasheim Nymark		10*	10*					

Eirik Langedal Breivik			3					
Jørgen Baklid			5					
Emma Arnesen			5	7	8			
Ulrik Astrup Arnesen			6	10				
Vegard Jarvis Westergård			9					
Ingrid Lundanes				4	10			
Markus Kjærner-Semb				9	5			
Øyvind Wiggen						7	8	7

Tabell 3: Oversikt over topp 10 resultater NM (*jr-NM)

Norgescup

I 2021 var det 87 NTNUI-løpere som tok poeng i norgescupen i fot-orientering og 2 i skiorientering. Sammenlagt i fot-orientering ble **8 løpere topp 10 blant seniorenene**; Audun Heimdal **vant**, Ingrid Lundanes **nr. 3**, Hans Petter Mathiesen **nr. 3**, Ane Dyrkorn nr. 4, Jørgen Baklid nr. 4, Emma Arnesen nr. 5, Vegard Gulbrandsen nr. 6 og Erling Hjerme stad nr 9. I **U23** ble **10 løpere topp 10**; Jørgen og Ane **vant**, Vegard **nr. 2**, Erling Hjerme stad nr 4., Hedda Raadal Bjørlo nr. 6, Tilla Farnes Hennem nr 7., Karoline Aune og Styrk Hundseid Kamsvåg nr 9. Margrethe Wisløff og Sander Arntzen nr 10. Blant **junioerne** ble **8 løpere topp 10**; Ane Sofie Krogh **nr 2**, Clemens Sundby Øxnevad **nr 3**, Åsne Haavengen nr. 5, Anders Vestøl nr. 6, Jenny Baklid nr. 7, Sigurd Paulsen Vie nr. 7., Christiane Ruud Bøckmann og Nils Tveite nr. 10.

I norgescupløp som ikke var NM tok seniorenene **17 pallplasser**. Jørgen Baklid ble nummer 2 på O-festivalsprinten. Hans Petter Mathisen ble nummer 3 mellomdistansen. Pallplassene rant inn da Norgescupen besøkte Trondheim med Byåsen som arrangør. På sprinten på Flatåsen vant Audun Heimdal foran Jørgen og Emma Arnesen ble nummer 3 i kvinneklassen. Dagen etter på mellomdistanse vant Audun igjen foran Eirik Langedal Breivik og Emil Granqvist. Ida Lindkvist og Ingrid Lundanes ble nummer 2 og 3. Dagen etter vant Ida Lindkvist jaktstarten og Ingrid ble igjen nummer 3. I herreklassen vant Audun for tredje dag på rad. Denne gangen foran Eirik og Styrk Hunseid Kamsvåg. NTNUI hadde de 7 første plassene! Avslutningshelga i Oslo resulterte en andreplass og en seier til Audun på sprint og mellom. Emma Arnesen vant mellomdistansen.

Junioerne tok **12 pallplasser** i norgescupløp som ikke var NM. Jenny Baklid vant sprint og mellom på O-festivalen og sprint og mellom i Trondheim. I tillegg ble hun nummer 3 på langdistansen på O-festivalen. Sigurd Paulsen Vie vant sprinten og ble nummer to på langdistansen på O-festivalen. Han ble også nummer 3 på norgescup sprint i Trondheim. Anders Vestøl ble nummer 2 på mellomdistansen i Bymarka. I tillegg fikk Ane Sofie Krogh og Clemens

Sundby Øxnevad tredje plasser på henholdsvis sprint og mellom på norgescupfinalen. Åsne Haavengen fikk også en tredje plass som NTNUIer på norgescupfinalen.

I **norgescupen i ski-orientering** fikk vi **2 løpere topp 10**, med Øyvind Wiggen nr. 7 og Vegard Gulbrandsen nr. 9.

Regionale mesterskap

Midtnorsk mesterskap i Kvikne resulterte i 4 medaljer på sprint. Gull til Emma Arnesen, sølv til Ida Lindkvist og bronse Ingrid Gulbrandsen og Olai Stensland Lillevold. På mellomdistansen fikk Ida gull, Emma sølv og Olai og Ingrid igjen på bronseplass. I tillegg fikk Clemens sølv i H19-20. Det ble ikke arrangert stafett.

KM mellom i Naedal resulterte i gull til Sander Arntzen og Ane Sofie Krogh i H21 og D19-20. Emma Arnesen fikk sølv i D21. Jakob Hjelseth sølv i H19-20. Ida Lindkvist bronse i D21. Km sprint dagen etter endte med gull til Clemens Sundby Øxnevad i H19-20 og gull til Jørgen Baklid i H21. Lika Razina fikk sølv i D21 og Ronja Bjørklund fikk bronse. Ulrik Astrup Arnesen fikk bronse i H21. På KM lang, som i år var en del av vårt arrangement Tour de Trondheim ble den en medalje. Sølv til Marte Hoff Hagen i D21.

1.2.5 Arrangementer

Selv om 2021 har vært et annerledes år har vi fortsatt arrangert ganske mange løp. Når Tiomila igjen ble avlyst, arrangerte vi i stedet for Armfeldtnatta, **Armfeldts minnestafett**. Med 7 lag jevne NTNUI lag som løp mot hverandre mellom Baklidammen og Geitfjellet. Etter 10 timer og 37 minutter kom Ozonlaget først inn. **Trondheim Sprintcup ble avlyst og erstattet med coronacup** løp der løperne kunne løpe når de selv. Marlin Haavengen og Vegard Jarvis Westergård var ansvarlig for arrangementet.

Tour de Trondheim. På Strindheim skole og Vintervatnet. Løpsleder Marthe Svihus med Øystein Fruseth Christiansen som assistent og løypeleggerne Markus Kjærner-Semb, Olav Milian Schmitt Gran og Ronja Bjørklund fikset et strålende arrangement. Det var 221, 182 og 191 startende på henholdsvis sprint, mellom og lang.

Hedda Raadal Bjørlo og Aurora Gjølshjøl var løpsledere for **Hu & Hei** med Ingunn Egeberg Varí som løypelegger, mens Knøtt-O tok hånd om Snuskeløpet. Det var 37 startende på snuskeløpet og 266 som startet gampeløpet.

KKC ble arrangert av Parnasset (prolog, 36 startende), O-bama (Clemens) (jaktstart, 22 startende), Pensjonatet (finale, 25 startende) og i tillegg til å inkludere løp arrangert av Melhus IL, Byåsen IL, SPK Freidig og Wing.

Selv om bare noen få bidragsytere nevnes er det også mange andre som bidrar til at NTNUI går rundt!

1.2.6 Treninger og tester

Gjennom året har vi stort sett kunne ha **7-9 ukentlige treninger** omtrent som dette; mandagstrening, tirsdagsintervall, onsdagsstyrke, onsdagsteknikk, fotball/ensprett, baneintervall, langtur og søndagsteknikk. Trenerteamet har vært flinke til å tilpasse treninger etter restriksjoner. Vi ble for eksempel tvunget til å dele opp i faste treningsgrupper på 20 personer. Til tider har det vært meget godt oppmøte på trening. Det ble få tester i 2021. Det har vært arrangert en 3000 meter i regi av klubben, men det har også blitt arrangert på løpernes eget initiativ.

1.2.7 Elitegruppa

Elitegruppa vokser fra 29 til 41 løpere foran 2022 sesongen. Grunnet pandemien har det vært noe begrenset aktivitet i fellesmøter.

1.2.8 Rekruttering

Koronaviruspandemien har gitt mange begrensninger for rekrutteringsarbeidet. Derfor har sportslig lagt større vekt på å gi et godt tilbud til, og beholde, eksisterende løpere framfor å rekruttere nye. Det vanlige nybegynnerkurset på våren kunne ikke gjennomføres. Heldigvis kunne vi ha **Bli-kjent-kveld** på Studenterhytta 2. september, ledet av rekrutteringsansvarlig Thea Dyrkorn og infosjef Idunn Haavengen. **61 uerfarne og erfarne løpere** var påmeldt. De fikk jakte på poster før det var kveldsmat på hytta og digital bedriftspresentasjon med hovedsponsor Sweco.

Anders Emilsson

20.01.22

1.3 Økonomigruppa

I 2021 har det ikke blitt avholdt felles møte med Økonomigruppa, da det ikke har vært et sterkt behov for dette. Neste års økonomigruppe burde derimot holde et møte da det er med på å styrke samholdet i økonomigruppa og skape tilhørighet. I tillegg til at det blir morsommere å ha verv hvis det gjøres noe sosialt sammen. Kontakten mellom de respektive medlemmene i økonomigruppa og økonomisjef har foregått på melding og via mail.

Verv	Navn
Leder	Ole Jørgen B. Arenth
Dugnadsansvarlig	Are Wigaard
Draktansvarlig	John Runde
Sponsorgruppeansvarlig	Ole Jørgen B. Arenth
Materialforvalter	Bjørn Anders Flågen
Printeransvarlig	Oskar Størmer

Tabell 3: Økonomigruppas sammensetning 2021

1.5.1 Sponsorgruppa

Sponsorgruppa 2021 besto av Rasmus R. Theisen, Espen S. Skiri, Tilla F. Hennem og Ole J. B. Arenth.

Aktiviteten til sponsorgruppa våren 2021 har vært god. Det har gjennom året blitt arrangert flere sponsorgruppemøter og det har blitt etablert et samarbeid mellom sponsorgruppa og stolpejaktgruppa, Det har blitt søkt om støtte fra flere stiftelser til ulike prosjekter i O-gruppa og vi har mottatt støtte fra de fleste. Vi har Gjensidigestiftelsen og Sparebankstiftelsen SMN. Vi har mottatt støtte fra sponsorer av stolpejakten og det har blitt laget en slagplan for videre arbeid å finne flere samarbeidspartnere til Stolpejakten. Det virker som det er mer lettvinnt å skaffe til rette støtte til stolpejakten enn til O-gruppa direkte.

For ytterligere forklaring og beskrivelse av sponsorgruppas arbeid henvises det til sponsorgruppa sin side på wikien.

1.5.2 Kjelleren

Kjelleren har fått en ny kodelås som erstatter den gamle nøkkelen. Koden til kjelleren skal oppdateres hvert år i henhold til krav fra SIT. Det vil være økonomisjef sitt ansvar å få på plass dette.

Kjelleren har også blitt ryddet i år av blant annet kjellersjef Bjørn Anders Flågen, Hanne Vassend og Tonje Vassend.

Gjennom hele året har det vært foretatt innkjøp av utstyr(ca 32000 kr +) som ligger plassert på kjelleren. Dette er blant annet spett og drill som ble kjøpt inn i forbindelse med stolpejakten, som også kan brukes på eksempelvis løp og treninger.

1.5.3 Samarbeidspartnere

Akkurat som i 2020 har HS i år vært vår største giver av støttemidler, etterfulgt av vår hovedsponsor Sweco. Disse bidragene er helt avgjørende for at o-gruppa skal kunne opprettholde sin aktivitet og de gode økonomiske vilkårene vi har i dag. I tillegg har vi samarbeidet med LedX, som sørger for at natt-løperne våre er godt rustet til nattorientering. Bunnpris, Melhusbanken og Løplabbet støttet Stolpejakten 2021.

1.5.3.1 Sweco

Kontakten med Sweco og deres nye kontaktperson Martine Øynes Fremstad har vært god. Martine overtok kontakten med oss i høst. Det ble holdt et møte med Sweco på deres kontor i høst hvor samarbeidet ble diskutert. Årets bedriftspresentasjon ble gjennomført på studentherytta. Sweco er fornøyd med samarbeidet og har derfor fornyet kontrakten for neste år. Kontrakten er lik fjorårets.

1.5.3.2 Trimtex

Det er inngått en tre års avtale med Trimtex om levering av tøy til O-gruppa. Avtalen ble inngått etter at alle O-gruppas medlemmer fikk si sin mening om hvilken leverandør de syntes leverte det beste tilbudet.

1.5.4 Dugnader

Årets dugnader har gått som planlagt.

Bekken-helgene ble gjennomført med Vipps som betalingsmiddel.

Ryddedugnaden på Moholt har gått bra og vi fikk i høst økt beløpet vi får per gang med 100%. Vi får nå 1000 kr per gang vi gjennomfører ryddedugnaden. Det er viktig å fortsette å holde god kontakt med Vedlikeholdsavdelinga på SIT, hvis vi ønsker å beholde denne dugnaden også i fremtiden. Dette er en fin inntektskilde i tillegg til at nabolaget vårt blir mindre rotete..

Ole Jørgen Bogen Arenth

20.01.22

1.4 Infogrupper

Verv	Navn
Leder	Idunn Haavengen
Web-ansvarlige	Sigurd Melsom, Bjørn Anders Flågen, August Asheim Birkeland
Bloggansvarlig	Tarjei Naadland Holo (vår/sommer), Emma Arnesen (høst)
SoMe-ansvarlig	Trygve Heggedal

Tabell 4: Infogrupperas sammensetning 2021

Arbeidet til infogruppera har bestått av å holde nettsiden og sosiale medier oppdatert, blæste til potensielle nye studenter, koordinere utskiftning på o-kjøkken, arrangere Bli-kjent-kveld og sende ut julekort.

1.4.1 Infobrosjyre

Infobrosjyren ble sendt ut til 67 02-ere i mars. Vedleggsbrevet ble, som i fjor, lagt inn som en side i brosjyren som erstatning for siden med sammendrag på engelsk. Brosjyren ble bestilt fra medlemsblad og sendt direkte ut derfra.

1.4.2 O-kjøkken

Det var mange søkere på o-kjøkken til høsten, og alle plassene som ble ledige på eksisterende o-kjøkken ble fylt opp av o-løpere. Plassene som ble ledige til jul har også blitt fylt opp av o-løpere. I høst ble det i tillegg opprettet to nye o-kjøkken, DiskO og O-Bama. På grunn av oppussing i Moholt Alle har flere o-kjøkken måtte flytte, men alle beboerne har fått flytte sammen slik at o-kjøkkene har bestått. Ettersom o-kjøkken fungerer som vennekjøkken har infosjef i liten grad hatt direkte kontakt med Sit. Det har blitt informert om hvordan man setter sammen vennekjøkken til de aktuelle. Det fungerer greit at o-kjøkkenene eksisterer som vennekjøkken, der o-kjøkkene selv velger blant søkerne med infosjef som koordinator. Det oppfordres til å velge søkere som har søkt tidlig. For at dette skal fungere er det viktig at oppsigelser blir sendt inn i rett tid og at anbefalingene skjer før oppsigelsen. Det er derfor viktig at o-kjøkken som er i en utskiftningsprosess holder infosjef oppdatert.

1.4.3 Bli-kjent-kveld

Bli-kjent-kvelden ble arrangert den 2. september på Studenterhytta av rekrutteringsansvarlig, Thea Dyrkorn, og infosjef. På grunn av koronapandemien ble det satt begrensninger på antall deltagere til 55 personer. Det var over 55 påmeldte, men på dagen var det 50 uerfarne og erfarne løpere som møtte opp. De uerfarne løperne fikk mulighet til å bli veiledet rundt treningsløypene av erfarne NTNUIere. Etter treningen ble det arrangert en digital bedriftspresentasjon og sponset kveldsmat fra Mat fra Hagen av Sweco. Infosjef holdt også en presentasjon om o-gruppera og reklamerte for Tour de Trondheim.

1.4.4 Sosiale medier

Trygve Heggedal har vært ansvarlig for å oppdatere sosiale medier, Facebook og Instagram. Han har delegert videre til andre som legger ut fra aktiviteter. På grunn av koronapandemien har det vært færre konkurranser og ting som har skjedd, enn til vanlig. For å holde aktiviteten oppe, har det blant annet blitt utført takeovers av o-kjølken som har lagt ut hva de gjør og trener i løpet av en dag. Det var gøy og fungerte bra.

Det er veldig bra at folk tar initiativ til å legge ut på sosiale medier når de føler noe bør legges ut.

1.4.5 Nettsiden

Web-gruppa har bestått av Sigurd Melsom, Bjørn Anders Flågen og August Asheim Birkeland. Nettsiden fungerer bra, selv om det har vært utfordringer knyttet til sikkerheten i høst. Dette har derfor vært et stort fokus for web-gruppa samtidig som å rydde opp i nettverksområdet. Web-gruppa har jobbet med å lage en ny Hu&hei-side, som etter planen skal bli klar til 2022, og fikset kartarkivet.

1.4.6 Bloggen

Tarjei Naadland Holo var bloggansvarlig på våren og sommeren, og Emma Arnesen på høsten. Det ble i 2021 publisert 75 innlegg på bloggen, med et variert innhold bestående av innlegg fra samlinger og løp, styre- og kjøkkenpresentasjoner, faddermiddager og julekalender.

1.4.7 Medieomtale

NTNUI fikk mye bra omtale i o-boka på grunn av gode resultater på alle NM'ene. Dette ga også omtale i ulike Veivalg. NM-uka ble sendt på NRK hvor NTNUI gjorde seg godt synlig.

1.4.8 Dokumentasjon av egen virksomhet

Bilder som blir tatt på arrangementer og samlinger, samles på en Google disk. Det blir da lettere for alle å legge inn og hente ut. Planen er å legge det inn på en harddisk for å ha backup.

Idunn Haavengen

20.01.22

1.5 Kartgruppa

Verv	Navn
Leder	Erling Hjermsstad

Tabell 5: Kartgruppas sammensetning 2021

I 2021 har synfaringprosjektet av Bymarka blitt fullført med et nytt kart over Bosbergheia. I kartplanen for 2021 skulle Tulluan også begynnes på, men ettersom Bosbergheia ble forskjøvet ett år, ble det prosjektet prioritert. Det var ikke hensiktsmessig å starte på Tulluan samtidig av økonomiske hensyn. I 2022 er planen å resynfare store deler av Tulluan, men har sannsynligvis ikke nok penger til å finansiere resynfaring av hele kartet på ett år. Estimert kostnad er 330 000 kr. Vi fikk støtte av NOF til å synfare 6 skolekart innenfor vårt sprintområde, inkludert de 3 kartene som ikke ble ferdig i fjor. Alle er ferdigstilt av medlemmer i klubben. Sprintbasen ble i sommer utvidet ved Strindheim skole. Nå er hele vårt tildelte område i sprintkartavtalen mellom Trondheimsklubbene kartlagt. Området ble benyttet til TdT-sprint. Det har blitt arrangert to bedriftsløp på våre kart, samt Freidig, Wing og Malvik sin tuorientering..

1.5.1 Bosbergheia

Synfaringprosjektet over Bymarka er konkludert med nytt kart over Bosbergheia (3,3 km²). Det ble synfart av Offtrack ved Agnar Renolen for 97 500 kr, med nye laserkurver. Kartet ble brukt til TdT i september. Opprinnelig pris var på 99 000 kr, men fikk forhandlet 1 500 kr rabatt ved å legge til Offtrack logo på TdT-kartene.

Planen for 2020 var å bli ferdig med nytt kart over vår del av Bymarka, det vil si at vi også skulle fått nytt kart over Bosbergheia. Grunnet korona fikk imidlertid ikke Offtrack sendt opp sine tsjekkiske synfarere, hvilket førte til at kapasiteten ble mindre. Derfor ble Bosbergheia utsatt til 2021. I 2021 skulle resynfaringen av Tulluan begynne, men som følge av forskyvingen av Bosbergheia ble ikke Tulluan begynt på. Per nå ligger vi 1 år bakpå sammenlignet kartplan for Tulluan, men i rute med tanke på sprintbasen og skolekartene. Ifølge kartplanen skal Tulluan være ferdig innen 2023, dette er fortsatt gjennomførbart med midlene foreslått avsatt i budsjettet. Anslått kostnad for hele kartet er 330 000 kr, men basert på prisanslag innhentet i år blir kostnaden sannsynligvis noe lavere, ca 300 000 kr.

Det bør gjøres en vurdering om vi vil fortsette med Offtrack sine tsjekkiske synfarere, som ble brukt i 2018 og 2019. De er effektive karttegnere, men leverer grove kart. Stedvis er kartkvaliteten lavere på de nye kartene deres, enn våre tidligere utgaver. Erfarne kartmenn i kretsen som Tore Angell-Pettersen og Bjørn Berger har kommet med mange bemerkninger til hvordan kartene er tegnet, og for å få de godkjent av kretsen må Offtrack gjøre en del endringer. Antagelig vil de ta lærdom, slik at neste års kart blir bedre. Tore AP har imidlertid vært godt fornøyd med Agnar Renolens arbeid på Herbernheia og Bosbergheia. Offtrack har rettet opp i Tore APs bemerkninger og våre klager på kartene.

1.5.2 Sprintbasen

I år har sprintbasen blitt fullført. Området lengst nord i sprintkartbasen er nysynfart i år av Vegard Gulbrandsen. Han fikk betalt for arbeidet av skolekartmidlene. Kostnad 8000 kr. Området ble brukt til TDT sprinten. Dermed er hele vårt område kartlagt. Utover dette og skolekartene har det ikke blitt gjort noen omfattende oppdateringer i år. Revidering av sprintbasen er et arbeid som skal skje kontinuerlig på dugnad for å holde den oppdatert. Basen holder grei standard per nå, men endringer skjer, og en grundig sjekk av hele basen bør vurderes i 2022.

Sprintbasen har også blitt utstyrt med et nytt og betydelig forbedret symbolsett. Duplikatsymboler og ubrukte farger er ryddet opp i og fjernet. Symbolene har fått tydeligere ikoner, men ser like ut. Dette har kun konsekvenser for de som tegner kartene, og har gjort arbeidet mer oversiktlig.

1.5.3 Kartsalg

Det har i 2021 blitt arrangert tre bedriftsløp på våre kart, som ga oss 4 875 kr. Freidig har arrangert tur-orientering delvis på våre kart i Bymarka (8 178 kr), Wing har arrangert tur-o på Vikåsen/Reppesåsen (5 560 kr), mens Malvik har arrangert tur-o på vårt kart Tulluan (518 kr). Total inntekt 14 256 kr fra tur-orientering. Kartsalg av ordinære o-kart til privatpersoner har vært svært begrenset, tilnærmet 200 kr. Totalt har kartsalg brakt inn ca. 19 300 kr. I tillegg får vi et utbytte på 45 000 kr for salg av Turkart Bymarka, som vi gir ut sammen med Freidig. I år ble det utgitt en ny utgave av både sommer- og vinterkartet.

I vinter/vår skal alle turorienteringsavtalene våre reforhandles. De nye avtalene vil inkludere vår bruk av andre klubbers kart til stolpejakt.

1.5.4 Kartmidler

Per dags dato er det 76 835,03 kr på kartfondet. Det ble i tråd med budsjettet satt inn 100 000 kr i 2021, hvorav 50 000 kr var fra HS. Det nye kartet over Bosbergheia kostet 97 500 kr. Det er søkt om spillemidler for årets prosjekt på 33 000 kr. I år ble det utbetalt kr 8 103 kr i forskudd på spillemidler for Herberneheia.

I tillegg har ikke alle spillemidlene for kartene fra 2018, 2019 og 2020 blitt fullstendig utbetalt enda. Her er det snakk om rundt 100 000 kr. Det kan ta 1-3 år før resten av disse midlene utbetales.

1.5.5 Stolpejakten

Vi har arrangert stolpejakt for tredje året. Stolpejakt-komiteéen har bestått av Håvard Mo Vaadal, Marius Staff, Marte Hoff Hagen, Ole Jørgen Bogen Arenth og Jørgen Madslie. Årets stolpejakt har vært en stor suksess.

Freidig lot oss benytte deres kart gratis for å utvikle stolpejakten i 2021. Ingen slik avtale eksisterte med Wing, men de virker ikke ønske å kreve noen kartavgift fra oss ettersom de ikke har besvart gjentatte henvendelser om kompensasjon. Dette burde vært avklart før sesongen, slik som med Freidig. Før sesongen 2022 vil en turorienteringsavtale forhandles. Denne skal også inkludere stolpejakt. Ettersom stolpejakt ikke bidrar til direkte inntekter per deltager slik

som vanlig turorientering vil sannsynligvis en prosentsats av overskudd i stolpejakten bli avsatt til kartavgifter.

Det ble bestilt mange brosjyrer med fullt kart over årets stolper, men ikke så mange ble delt ut. De aller fleste benytter seg av digitalt kart på mobilen. På bakgrunn av dette er det bestemt ikke å trykke opp kart-brosjyrer kommende sesong.

På et kartmøte i høst uttrykte de andre klubbene i Trondheimsområdet at de ikke ønsket å starte opp konkurrerende stolpejakter. De ønsket ikke betale Stolpejaktstiftelsen avgiften de krever for å være med som arrangør. De ønsker heller satse på sine egne turorienteringer. Derimot var de svært positive til at vi sto for en stolpejakt over hele Trondheimsområdet, og vil gjerne bidra til vår drift. I den sammenheng får vi i 2022 Melhus IL med på laget. De har fått flere henvendelser om stolpejakt i sitt område og har derfor ønsket at vi skal arrangere hos dem. Til gjengjeld stiller de med "mange pensjonister som trenger noe å gjøre". Dette kan være en god avlastning for stolpejakt-gjengen, og spesielt i sommermånedene kan det være fint med hjelp fra folk fast bosatt i trondheimsområdet. Med stolper i Melhus kommer også Melhusbanken inn som sponsor.

1.5.6 Skolekart

I 2021 har NOF videreført skolekartprosjektet, der blant annet de deler ut støtte til å lage nye skolegårdskart. I 2020 fikk vi midler til å tegne 4 kart. 3 kart ble ikke ferdig og ble overført til 2021. I tillegg fikk vi midler til å tegne 1 nytt kart og oppdatere 2. Brøset Interimskole (Idunn Haavengen), Solbakken skole (Håvard Mo Vaadal), Eberg skole (Tarjei Holo), Vikåsen skole (Vegard Jarvis Westergård), Rosenborg skole og Berg skole (Erling Hjermsstad) ble alle ferdigstilt i år. Midlene vi mottok for kartene Rosenborg og Berg tegnet ble brukt til å delvis finansiere utvidelsen av sprintbasen vår gjort av Vegard Gulbrandsen. Dermed er alle skolene i vårt område kartlagt, og ingen midler søkt for 2022.

Siden NTNUI ikke er en klubb for skolebarn har vi ikke engasjert oss videre i opplæring og oppfølging av hvordan kartene blir brukt i noe særlig grad. Alle skolene er blitt gjort oppmerksomme på skoleorientering.no-portalen hvor kartene og diverse undervisningstips er tilgjengelig. I tillegg er alle skolene tilbudt o-skolesekken og postmarkeringer. Kun 2 skoler besvarte kontakten min, men ingen svarte på tilbudet om materialene. Dette kan være verdt å følge opp. Videre kontakt kan forsøkes overføres til de andre Trondheims-klubbene som rekrutterer i den alderen.

Erling Hjermsstad

20.01.21

1.6 Utenomsportslig gruppe

Verv	Navn
Leder	Ingrid Gylterud Kvålsgard
Blækkaredaktør	Ole Jørgen Arenth

Tabell 6: Utenomsportslig gruppe

1.6.1 Koietur

Etter god innsats på veddugnad høst 2020 fikk vi forhåndsreservere koie for koietur i mars 2021. Det ble i år tur til Holmsåkoia. Det var halv kapasitet på koiene som gjorde at man heller prøvde få alle på samme koie, enn å dra på flere mindre turer. Det ble derfor forhåndspåmelding med maks 10 stk. Det 10 som dro på tur brukte helgen på tur til Enarvola (778 m.o.h) og noen forsøkte seg på Ruten, men litt dårlig vær satte en stopper for dette. Gjengen fikk også tid til badstue, Blækkamøte, kortspill og snøbad. Alt i alt en bra tur. En lengre oppsummering av turen finnes på bloggen.

1.6.2 Gudenes natteliv

Avlyst grunnet korona.

1.6.3 Tiomila

Avlyst grunnet korona.

1.6.4 E.C. Dahls Open

Avlyst grunnet korona.

1.6.5 17.mai

Fellesbilde ble i år, som i fjor, en collage der O-kjøkken/de som feiret sammen sendte inn bilder. Denne collagen ble publisert på instagrambrukeren til NTNUI orientering. Det ble oppfordret til utendørs grilling på dollaråsen, og flere O-kjøkken møttes her:)

1.6.6 O-ringen

Avlyst grunnet korona.

1.6.7 Fadderordning

I år, som i fjor, ble det arrangert faddermiddager med tre kjøkken (omtrent) + flere som ikke bor på o kjøkken. Det var en suksess i år og. Mange benyttet også faddermiddager som vors til

banketter/uka - arrangement. Det ble mange hyggelige middager med morsomme tema, nye vennskap og fine blogginnlegg.

1.6.8 Banketter og UKA

Etter gjenåpningen av Norge på høsten fikk vi endelig lov til å ha banketter igjen. Første bankett på nesten 2 år ble derfor hu og hei bankett hos Meldeposten og Ullers.

Dette ble likevel ikke eneste festlighet med O-gruppa denne høsten, da det i år var UKA - høst, og vi fikk med oss en hel UKA uten restriksjoner (!). Det var mange kjøkken som stilte med vors, og det ble derfor en bra gjeng fra NTNUI orientering på samtlige av de større arrangementene. Det var veldig stas!

UKA ble tradisjon tro avsluttet med H - helg, der gamle og nåværende beboere på o kjøkken møttes for middag på fredag, før det bar videre til Samfundet. 3.post arrangerte et veldig vellykket cocktailparty, før det bar videre til Samfundet igjen. UKA sprinten ble også arrangert lørdag formiddag under H - helg. Det var 35 deltakere. Elias Jonsson og Katja vant.

Det ble en høst full av festligheter, og sammenkomster, for NTNUI orientering! Dette var veldig etterlenget etter 1,5 års utenomsportslig dvale, og viktig for den utenomsportslige kulturen i O-gruppa!

1.6.9 AC Minneturnering

3.post inviterte tradisjon tro til AC minneturnering. Dette er en volleyballturnering, der O - kjøkken er på lag. I år ble AC minneturnering arrangert 14/11 på Grounden. To lag var påmeldt; KnøttO og Dyrehagen. Gratulerer til Dyrehagen som gikk seirende ut!

1.6.10 Veddugnad

24. - 26- september ble den tradisjonsrike veddugnaden på høsten arrangert. I år var det Telinkoia sin tur til å få mer ved hugget av dugnadsglade O - gruppemedlemmer. Det var 8 stk som dro på tur. Det ble en litt redusert gjeng grunnet sykdom, men innsatsen, og stemningen, var ikke noe dårligere av den grunn! Det ble hugget ved, fyrt bål, og det ble også tid til noen løpeturer i tillegg til all vedhuggingen for de som dro. Denne gjennomførte veddugnaden sikrer oss en forhåndsreservasjon for koietur våren 2022. En lengre oppsummering av turen finnes på bloggen.

1.6.11 O-dag

O - dag ble arrangert 13/11. Det var mange morsomme, og gjennomførte(!!) tema, og temafester. Det var omtrent 20 kjøkken som deltok, samt flere som ikke bor på o - kjøkken, og det ble med andre ord en vellykket O - dag etter ett år uten.

Det var et litt redusert antall O - kjøkken som deltok på O - dag i år da det var mye sykdom i o - gruppa etter UKA.

Bakrussprekken ble arrangert dagen etter med Tarjei Holo som ekstern arrangør.

1.6.12 NSM

Det ble ikke arrangert NSM i år.

1.6.13 Lilleputten

Lilleputten ble i år arrangert i uken før h - helg. Rasmus Theisen var fjorårets vinner, og sto derfor for kart og løyper. Ingunn Egeberg Vari sto for bål og organisering av start. Det ble et bra arrangement med 11 deltakere. Erik Gustafsson vant og får dermed æren av å arrangere neste år. Det var ellers fornøyde deltakere, selv med mer eller mindre fungerende lykter. Heldigvis var ikke skogen så tett på Gråkallen, og det lå også snø på bakken allerede. Det gikk derfor an å ta seg frem uten lykt, men noen var også heldige og ble plukket opp av løpere med lykt. Fyrstikker ble også brukt som reserve lykter for å få lest kartet... Det var ellers fint å ha arrangementet på studentherhytta, med blant annet badstue etter løpet.

1.6.14 O-Ball

US i 2020; Sofie Skyttersæter Iversen fikk ikke arrangert O- ball i 2021 på grunn av koronarestriksjoner.

1.6.15 "Drepeleken"

På grunn av lite sosiale aktiviteter på våren ble det i mars arrangert "Drepelek".

Denne leken pleier vanligvis å bli arrangert på vintersamlingen på vinteren. Tarjei Holo kom med forslag til at dette kunne bli arrangert på Moholt i stedet for innenfor daværende koronarestriksjoner.

Dette ble en stor suksess med omtrent 80 deltakere som "drepte" hverandre rundt om på Moholt i en snau uke. Det var litt ulike regler utover leken, men hovedpoenget - å være alene med den man skulle drepe - gjaldt hele veien. Det ble mange morsomme "drap", og mange fikk seg noen nye bekjente gjennom sine ofre, eller sin morder. Emma Stenbacka og Even Lindaas ble årets vinnere.

Ingrid Gylterud Kvålsgard

20.01.21

2 Regnskap

Regnskapet for 2021 viser et overskudd på kr 118636 . Dette er ikke i henhold til budsjettet. Årsaken til dette er at det er blitt brukt mye mindre penger når færre løp, stafetter samlinger og arrangementer har blitt arrangert, mens vi samtidig har fått inn en del inntekter fra løpene som lot seg arrangere. Stolpejakten har gått veldig bra i år, og vi har fått inn høyere inntekter enn budsjettet.

O-gruppa er flinke til å delta på dugnad, og vi har fått inn store dugnadsinntekter på Bekkendugnad, søppelrydding på Moholt og gode hjelpere. På ryddedugnaden har summen per dugnad økt, slik at vi får en høyere inntekt enn budsjettet. På gode hjelpere dugnaden har vi også hatt svært god gevinst.

Det har vært god deltagelse på TdT og Hu&Hei som har gitt oss gode stevneinntekter. Trondheim sprintcup ble ikke arrangert på vanligvis, og vi fikk dermed ingen inntekter på TSC. Elitestipend og Søkbar pott ble til sammen utvidet med nesten 12 000 kr dette året, som vedtatt av styret, som følge av mange gode prestasjoner og høy elite i klubben.

Vi har generelt vært flinke til å ta ut HS-midler, i lys av at flere store løp har blitt avlyst. Det er hovedsakelig reisestøtte vi ikke har klart å ta ut støtten, i underkant av halvparten. Vi oppfordrer medlemmer til å bli flinkere til å sende inn reiseregninger.

Gjennom året har vi brukt mye tid på å gå gjennom utestående kundefordringer, og vi oppfordrer alle til å sjekke egen kontoutskrift. O-gruppa vil tape mye penger dersom folk ikke er flinke til å betale inn det de skylder.

Trondheim 20. 01.2021

Christiane Ruud Bøckman og Hanne Vassend

Kasserere

NTNUI Orientering		16.01.2022
		Side 1 / 2
Resultat		
periode 0-12		
	2021	Budsjett 2021
	01.01 - 31.12	01.01 - 31.12
Salgsinntekt		
3110 - Salg av materiell, avgiftsfritt	-119557,00	-135 000,00
3120 - Sponsorinntekter	-155912,00	-75 000,00
3130 - Stevneinntekter	-193974,00	-190 000,00
3140 - Kiosksalg	0	-10 000,00
3150 - Egenandel, reise (fra egne medlemmer)	-52220,00	-139326,00
3151 - Egenandel, opphold (fra egne	-45422	-220 000,00
3401 - Tilskudd, nif	0,00	0,00
3404 - Tilskudd, idrettsrådet/trondheim	0,00	-7 500,00
3405 - Tilskudd, særforbund (hver gruppes	0,00	0,00
3406 - Tilskudd, andre	-165373,00	-53518,00
Sum salgsinntekt	-632459,00	-830344,00
Annen driftsinntekt		
3810 - Hs-midler	-502 842-	-584 840
3820 - Ekstraordinære hs-midler	00,0	0,00
3840 - Inntekter fra andre grupper i ntnui	-0,00	0,00
3845 - Mosjonsinntekter	-10 000,00	-5000,00
3970 - Inntekter tilstelning/fest	0,00	0,00
3980 - Dugnadsinntekter	-159 244	-125 000
3999 - Annen inntekt (benyttes helst ikke)	-270,00	0,00
Sum annen driftsinntekt	-667 356	-719 840
Sum driftsinntekter	-1 299 815	-1 550 184
Varekostnad		
4010 - Startkontingent	436 254	410 000
4021 - Opphold konkurranser (overnatting)	20 000	100 000
4022 - Opphold treningssamling (overnatting)	89 024	66 000
4031 - Reise buss/bil/tog/fly	45 941	85 000
4033 - Reise, massearrangement	33 419	75 000
4034 - Reise treningssamling	0,00	0,00
4120 - Bøter/omberammingsgebyr	0,00	0,00
4130 - Stevneutgifter (arrangert selv for andre)	115 661	150 000,00
4300 - Treningsutgifter	24 734	10 000,00
4301 - Innkjøp av varer for videresalg	18 997	80 000,00
4302 - Innkjøp av kioskvarer for videresalg	0,00	6 000,00
4311 - Klubbmateriell	32 283	88 545
4341 - Hall-/baneleie trening	13 800	18 920
4390 - Beholdningsendring	30 7750	0,00
4430 - Kurs	0,00	3 000,00
Sum varekostnad	860 887	1 092 465

Annen driftskostnad		
6110 - Investering i varig anlegg/større	100 0000	100 000
6500 - Datautgifter	1 651	120
6502 - Programvare	0,00	0,00
6800 - Kontormateriell	0,00	0,00
6820 - Trykking	0,00	20 000,00
6825 - Trykking (grupper)	38 490	0,00
6861 - Utgifter egne møter	7 516	1 000,00
6863 - Utgifter tilstelning/fest	0,00	0,00
6940 - Porto	0,00	0,00
7100 - Godtgjørelse (reise, diett, etc. ikke lønn)	62 5810	50 000,00
7220 - Kretskontingent	7 500,00	7 500,00
7421 - Gaver	0,00	0,00
7430 - Premier	2 080	0,00
7510 - Forsikring	1 6030	4 883
7740 - Øredifferanser	0,00	0,00
7750 - Dugnadsutgifter	66 424	130 000
7770 - Gebyr	6 989	4 500
7780 - Utgifter til andre grupper i ntnui	21 8305	29 000
7790 - Annen kostnad (brukes helst ikke)	1 300	0,00
7830 - Tap på fordringer	2 677	3 000,00
Sum annen driftskostnad	320 641	350 0030
Sum driftskostnader	1 181 528	1 442 468
Sum driftsresultat	-118 286	-107 716
Annen renteinntekt		
8040 - Renteinntekter (kreditrenter i desember)	0,00	0,00
Sum annen renteinntekt	0,00	0,00
Sum ordinært resultat før skattekostnad	-118 286	-107 716
Sum ordinært resultat	-118 286	-107 7160
Ekstraordinær kostnad		
8510 - Korrigering tidligere år	-350	0,00
Sum ekstraordinær kostnad	-350	0,00
Sum årsresultat	0,00	-107 716
Sum resultat	0,00	-107 716

Konto	Kommentar
3110	Draktsalg(80 000), Kartsalg(55 000)
3120	Sponsorinntekter Sweco(50 000), Vår-sponsorbeløpet ble regnet med i 2020-regnskapet med i 2020-regnskapet),Bunnpris (5000), Sweco (20 000) for startnummere til Hu&Hei
3130	Hu&Hei (75 000). Tour de Trondheim(100 000), TSC(15 000)
3140	Trondheim sprintcup og Tdt
3150	Reise NC/NM (84 326), reise treningssamling (75 000), reise massearrangement (20 000)
3151	Opphold NM/NC(200 000), Opphold treningssamling(100 000)
3404	Arrangementsstøtte Tour de Trondheim (7500)
3406	Krisepakke 3(23 518). Voksenopplæringsmidler(25 000). Stolpejakten (5000)
3810	Sentrale HS midler (595 286)
3845	Mosjonsinntekter(10 000)
3970	O-ball (45 000)
3980	Bekken(100 000), gode hjelpere (5 000), ryddedugnad (17 500)
4010	Startkontingent for diverse løp gjennom 2021-sesongen. Jukola (50 000), tioMila (70 000)
4021	Overnatting NM/NC
4022	Opphold treningssamling (100 000), Ekstra støtte (vintersamling (10 000), Påskesamling (10 000), Høstsamling (10 000), Tiomila precamp (28 000), Jukola(66 000))
4031	NC ski-o Sjusjøen (2410), NC ski-o Lygna (2839), NC ski-o Natrudstilen (4859), NC ski-o Tromsø (6250), NC Bergen (21077), NC Sarpsborg (25443), NM sprint Oslo (18205), JWOC uttaksløp Skrim (4401), O-festivalen KOnsberg (17056), NM-uka Porsgrunn (47903), NM-natt Oslo (18205)
4033	Reisestøtte Jukola (30000)

4130	Stolpejakten(15 000), Resten på Hu&Hei, Tdt og TSC
4301	Drakter(80 000)
4302	Tdt (4 500), TSC (1 500)
4311	Brikkesys-lisens(4375). Startnummer(40 000), nye telstenger og plugger til telt (2800kr) (de gamle er ødelagt), Emittag(5000), Speakersystem til løp(15 000), O-skjermer store (5220). Leiebrikker og leiekompass (5900), leieemittag (7750), , NTNUI Orienteringsvimpel (2500kr)
4341	Leie av o-kjeller (6710), mer plastlommer (3000), Utstyr til printere (7000)
6110	Avsetning til kartfondet(100 000)
6500	Årsavgift Huoghei.com(120)
6825	Blækka (15 000), Infobrosjyrer (3 000), Julekort (2 000)
6861	Elitegruppa (500), Årsmøte (500)
6863	O-ball (45 000)
7100	Elitestipend (25 000), Søkbar pott (25 000)
7220	Kretskontingent(7 500)
7510	Forsikring O-kjeller(2 700)
7750	Bekken(60 000)
7770	Vipps, resterende diverse bankgebyr til utland
7780	Hytteintervall (3 000), Studenterhytta Hu&Hei (10 000), Studenterhytta HHBN (500), Studenterhytta Bli-kjent-kveld (5 200), O-ball (10 000), Swing -kurs (300)

NTNUI Orientering		
	16.01.2022	
	Side 1 / 1	
Balanse		
periode 0-12		
	Periode 2020	Periode 2021
	31.12	31.12
Varelager og forskudd til leverandører		
1467 - Varebeholdning klær og matriell	45 665,00	14 890,00
Sum varelager og forskudd til leverandører	45 665,00	14 890,00
Kortsiktige fordringer		
1500 - Kundefordringer	72 329,86	180 315,92
1590 - Fordring hs	341 248,72	401 801,44
1595 - Fordring medlemmer	18 074,599	2 062,15
Sum kortsiktige fordringer	431 653,17	584 179,51
Kontanter bankinskudd o.l.		
1920 - Bankkonto, drift	383 667,07	367 027,12
1925 - Bank, kartfond orientering	72 946,98	76 835,03
Sum kontanter bankinskudd o.l.	456 614,05	443 862,15
Sum omløpsmidler	933 932,22	1 042 931,66
Sum eiendeler	933 932,22	1 042 931,66
Egenkapital		
2050 - Egenkapital	-846 860,24	-965 496,63
Sum egenkapital	-846 860,24	-965 496,63
Avsetning for forpliktelser		
2185 - Avsetning til kartfond, orientering	-72 946,98	-77 435,03
Sum avsetning for forpliktelser	-72 946,98	-77 435,03
Sum langsiktig gjeld	-72 946,98	-77 435,03
Skyldig offentlige avgifter		
2700 - Utgående mva (høy sats)	-14 125,00	0,00
2740 - Oppgjørskonto mva	0,00	0,00
Sum leverandørgjeld	-14 125,00	0,00
Sum kortsiktig gjeld	-14 125,00	0,00
Sum gjeld & egenkapital	-933 932,22	-1 042 931,66
Sum balanse	0,00	0,00

3 Dekningsmodell og budsjett

NTNUI Orientering ønsker å stimulere til sportslig aktivitet ved å gjøre deltakelse enkelt og rimelig. Dekningsmodellen er et styrende dokument som angir økonomisk støtte til o-gruppas aktiviteter. Modellen skal sørge for økonomisk forutsigbarhet gjennom hele sesongen, samt for å sette ord på det som kommer fram i budsjettet.

3.1 Startkontingenter

Alle som konkurrerer for NTNUI, i korrekt klubbekledning, og som har dokumentert at de har betalt medlemskontingent, får støttet 100% av laveste startkontingent til terminfestede løp arrangert av andre klubber. Dersom utøveren selv betaler direkte til arrangøren for å delta i konkurransen kan utlegget refunderes ved å sende en søknad til kasserer med nødvendig dokumentasjon. Alle refusjonsskjemaer sendes inn elektronisk, og skal sendes til kassererne innen en måned etter utlegget. Nødvendig dokumentasjon er invitasjon med pris på startkontingent, kvittering på kjøp og resultatliste. Refusjonsskjemaer finnes på wikien, <http://org.ntnu.no/ogruppa/org/wiki/index.php/Penger:refusjon>.

Etteranmeldingsgebyrer og ikke startede løp (DNS) støttes i utgangspunktet ikke. Alle utgifter som påløper NTNUI Orientering som følge av dette blir tilbakekrevd fra de aktuelle medlemmene. Ved NM og NC der NTNUI Orientering arrangerer felles overnatting kan løpere få dekket deler av startkontingenten ved sykdom. Dette for å unngå at syke løpere deltar på fellesopplegg og smitter andre. Løper plikter å informere sportslig leder om dette så tidlig som mulig. Det settes en egenandel tilsvarende etteranmeldingsgebyret til konkurransen.

3.2 Reisestøtte

NTNUI dekker en andel av kostnaden ved billigste reisemåte til Norgescupløp med minimumsgrense på 200kr per person per reise. Medlemmene mottar den støtten som er spesifisert i statuttene til NTNUIs Hovedstyre. Billigste reisemåte og støtte for den totale reisen til alle aktuelle konkurranser fremgår av Tabell 7. Dersom noen av o-gruppas medlemmer ønsker reisestøtte til pre-o eller MTB-o oppfordres disse til å søke styret så snart som mulig, slik at styret kan søke ekstrabevilgninger fra NTNUI. Trondheim er utgangspunkt for kostnadsberegning av alle reiser, også i sommerferien.

Konkurranse	Sted	Dato	Støtte 50%
NC ski-o	Gåsbu	08.-09.02.22	342
NC ski-o	Gåsbu	15-16.01.22	342
NM Lang og NC ski-o	Skrim	05-06.02.22	537
NM Sprint og NC ski-o	Tromsø	19-20.02.22	508
NC ski-o	Hadeland	05-06.03.22	411
NM/NC sprint helg	Raumar	29-31.04.22	419
NC Lang og mellom	Hamar	05-06-06.22	343
NM Sprint D/H21	Porsgrunn/Skien	22.06.22	562
NC O-festivalen	Kongsvinger	24-26.06.22	404
NC Mellom og NM Ultra	Toten	13-14.08.22	349
NM Uka	Tyrving/Asker	08-11.09.22	437
NM/NC helg	Konnerud	23-25.09.22	487

Tabell 7: Norgescupsreiser med dekningsatser 2022.

Betingelser for utbetaling av reisestøtte

Reiseregningsskjema finnes på o-gruppas hjemmeside (<https://org.ntnu.no/ogruppa/reisestotte/>). Dette skal leveres til reiseansvarlig senest 4 uker etter reisen (eller annen frist satt av reiseansvarlig), med vedlagte kvitteringer. For flyreiser kreves også boardingkort vedlagt. Reisestøtte gis av NTNUI og er inntil 50% av billigste reisemåte til norgescupløp der minimumsgrensen er på 200 kr per person per reise og maksimumsgrense på 3000kr. Utøvere får bare støttet inntil 50% av faktiske reisekostnader, selv om hen reiser billigere enn oppsatt dekningsatts. Man kan reise fra/til andre steder, men Trondheim er utgangspunkt for beregning av reisestøtte for alle reiser, også i sommerferien.

En kan motta reisestøtte når en har:

- deltatt på Norgescup eller NM i fot-o, ski-o og pre-o
- startet i minst ett NC/NM-løp under reisen
- betalt medlemskap i NTNUI og levert dokumentasjon på dette til o-gruppas nestleder
- reist i representasjonstøy (overtrekksjakke/-vest)
- levert oversikt til reiseansvarlig med korrekt dokumentasjon (boardingkort ved fly) på reiseutgifter (informasjon om dette blir sendt ut på maillista).

Dekningsatser

Alle løpere får reisestøtte til norgescupløp tilsvarende den satsen NTNUI gir.

Massearrangement

NTNUI støtter reise til massearrangement med opptil 40 %. Om massearrangement som Tiomila eller Jukola blir arrangert i 2022, vil dette si opptil 40 % støtte til reisen.

3.3 Samlinger og arrangementer

NTNUI Orientering støtter samlinger og arrangementer i henhold til Tabell 8.

Arrangement	Beløp
Vintersamling	20 000
Påskesamling	15 000
Høstsamling	10 000
Tiomila precamp (elite)	24 000 + 4000 (lagledere)
Tiomila (buss og camp)	50 000
Jukolasamling	75 000
Jukola topp 8 rangerte løpere	16 000
O-ball	30 000

Tabell 8: Økonomisk støtte til arrangementer og samlinger. Ved lav deltakelse kan styret redusere støttebeløpene, og ved avlysning av arrangementet kan styret endre støttearrangement.

3.4 Treninger

Kart- og deltakerkostnader for alle treninger i trondheimsområdet er gratis. Det er også mulig å skrive ut kart til eget bruk gratis på printeren i o-kjelleren i Herman Krags veg 3.

3.5 Stipender

Elitestipend deles ut på bakgrunn av resultater og landslagsaktivitet fra forrige sesong. For ski- og gjelder sesongen som nettopp er avsluttet. Utøvere som blir vurdert for elitestipend er medlemmene av elitegruppa, samt medlemmene i NTNUI Orientering som sender inn søknad til leder (orientering-leder@ntnui.no) før søknadsfrist satt av styret. Hvis ikke annet er spesifisert er søknadsfrist 1. april. En komité bestående av elitekoordinatorer og styremedlemmer på totalt tre personer som ikke er aktuelle for stipend setter opp en prioritert liste med anbefalte tildelinger og begrunnelse for størrelsen på stipend til hver utøver. Denne innstillingen sendes med begrunnelse til styret som diskuterer og vedtar endelig tildeling.

3.6 Annen støtte

Ved slutten av regnskapsåret kan styret bevilge ekstra midler til andre søknader sendt inn av løperne. Det er i 2022 satt av kr 25 000 til søkbare midler. Styret i 2022 avgjør selv hvor mye som skal brukes på søkbare midler, avhengig av den økonomiske situasjonen etter endt sesong i

forhold til budsjett. Landslagsaktivitet og representasjon skal prioriteres. Løpere som bidrar mye til klubben og kan vise til sterk utvikling vil også vurderes når styret behandler søknadene. Det er kun resultater og representasjon som fremkommer av søknaden som vil bli vurdert. Styret bør dessuten ta hensyn til løperens totale støttebeløp fra stipend og søkbare midler.

3.7 Antidoping

NTNUI Orientering skal alltid fremme dopingfri idrett. Utøvere, trenere, ledere, funksjonærer, helsepersonell eller støttepersonell som blir dømt for brudd på NIFs kapittel 12, "Bestemmelser om doping", må tilbakebetale all støtte mottatt fra NTNUI Orientering de siste 12 måneder inntil regelbruddet. Den dømte er i tillegg uberettiget for alle typer økonomisk støtte fra NTNUI Orientering i tiden mellom regelbrudd og suspensjon eller utelukkelse, og under suspensjon og utelukkelse (normalt 4 år). Personer som er medlem i eller har tilknytning til NTNUI Orientering bes gjøre seg kjent med antidopingarbeid i Norge ved hjelp av Antidoping Norge.

3.8 Budsjett

Budsjettet 2022 viser et underskudd på 63 294 kr. Hovedårsaken til dette er at vi ønsker å støtte mye på tiomila, jukola, samlinger, sosiale arrangementer i o-gruppa for å sørge for enda bedre samhold (hyttaintervaller og klubbkvelder og sittende styrekos og oball). Generelt støtte aktivitet fra medlemmene mer etter to år med mye avlysninger grunnet korona. I og med at det er en viss risiko for at et par av de foreslåtte samlingene kan bli avlyst, er det godt mulig at vi kan gå i mindre underskudd enn det fremstår i budsjettet. Samtidig kan det også hende vi ikke får innvilget alt av klubbmateriell vi har budsjettert med å få 100% støtte på fra HS, som betyr at underskuddet kan bli høyere. Med tanke på O-gruppens solide egenkapital er dette ikke et problem, vi er mer enn godt nok rustet til å gå mye i underskudd.

Konto	Navn	Beløp	Kommentarer
3110	Salg av materiell, avgiftsfritt	-40 000 kr	Kartsalg og klær fra lager - Salg av tøy skjer individuelt
3120	Sponsorinntekter	-132,500 kr	Sweco (100 000), Melhusbanken (7500), Løplabbet (10000), Bunnpris (15000))
3130	Stevneinntekter	-190,000 kr	Hu&Hei (75 000), Tour de Trondheim (100 000), TSC (15 000)
3140	Kiosksalg	-10,000 kr	Kakesalg Tdt (10 000)
3150	Egenandel, Reise (fra egne medlemmer)	-145,000 kr	Reise NC/NM (70 000), Reise treningssamling (55 000), Reise massearrangement (20 000)
3151	Egenandel, Opphold (fra egne medlemmer)	-190,000 kr	Opphold NM/NC (190 000)
3152	Egenandel, Stevne/arrangement (fra egne	-15,000 kr	O-ball. O-gruppa støtter

	medlemmer)		30 000 for medlemmene på O-ball.
3404	Tilskudd Idrettsråd/Trondheim Kommune	-7,500 kr	Arrangementstøtte Tour de Trondheim (7 500)
3406	Tilskudd andre	-65,000 kr	Voksenopplæringsmidler (25 000), Stolpejakten (40 000)
3810	Sentrale NTNUI-midler	-761,688 kr	
3845	Mosjonsinntekter	-10,000 kr	Mosjonsinntekter (10 000)
3970	Inntekter tilstelning/fest	-50,000 kr	O-ball (50 000)
3980	Dugnadsinntekter	-152,000 kr	Bekken (100 000), Ryddedugnad (32 000), Gode-hjelpere (20 000)
TOTAL	SUM INNTEKTER	-1,768,688 kr	

	Driftskostnader		
4010	Startkontigenter	500,000 kr	Startkontingenter for diverse løp gjennom 2021-sesongen, Jukola (50 000) og TioMila (70 000)
4021	Opphold konkurranser (overnatting)	40,000 kr	Overnatting NM/NC.
4022	Opphold Treningssamling (overnatting)	264,000 kr	Opphold treningssamling (100 000), Ekstra støtte (Vintersamling (20 000), Påskesamling (15 000), Høstsamling (10 000), Tiomila precamp (28 000), Jukola (91 000))
4031	Reise buss/bil/tog/fly	159, 508 kr	NC Ski-O Gåsbu (2052), NC Ski-O Gåsbu (2736), NM/NC Ski-o Skrim (4298), NM/NC Ski-o Tromsø(2034), NC Ski-o Hadeland (1645), NM/NC Raumar (20970), NC Ski-o Hamar (17145), NM Sprint Skien (16848), O-festivalen (28287), NM Ultra (9097), NM-Uka (34920), Konnerud (19476)
4033	Reise, massearrangement	70,900 kr	Bussreise Tiomila (70 900)- (O-gruppa støtter med 40 000)
4130	Stevneutgifter (arrangert selv for andre)	130,000 kr	Stolpejakten(30 000), Resten på Hu&Hei, TdT og TSC
4300	Treningsutgifter	20,500 kr	Kart (15 000kr), Buss bli kjent kveld (5500)
4302	Innkjøp av kioskvarer for videresalg	4,000 kr	Kioskvarer TdT (4 000)
4311	Klubbmateriell	104, 879 kr	Vimpel (2500), Startenheter (2216), Bukker til enheter (4318), Brikkesys-lisens(4375kr),

			Nybegynnerpakke (5000), Startklokke ESD2 (48350), Stemplingsenheter (38120)
4341	Hall-/baneleie trening	17,320 kr	Leie o-kjeller (7320 kr), Utstyr printer (7000), Plastlommer (3000)
4430	Kursutgifter	3,000 kr	For kurs som: karttegner, ocad, trenerkurs ol.
6110	Investering i "varig" anlegg/større klubbmateriell	200,000 kr	Avsetning til kartfondet (200 000)
6500	Datautgifter	718 kr	Domeneshop (120kr -Hu&Hei), Webhotellet (598kr)
6825	Trykking	20,000 kr	Trykking stolpejakt (17000), Annen trykking: blækka, infobrosjyrer.
6861	Utgifter egne møter	20,300 kr	Klubbkveld (7000), Sittende styrekos (4000), Årsmøte (4300), Ellitegruppen (5000)
7100	Godtgjørelse (reisegodtgjørelse, diett, etc. Ikke lønn)	50,000 kr	Elitestipend og søkbarpott
7220	Kretskontingent	7,500 kr	Årlig avgift til kretsen (7500)
7430	Premier	1,000 kr	KM-medaljer
7510	Utgifter til forsikring	1,051 kr	Forsikring Gjensidige (1051)
7750	Dugnadsutgifter	66,356 kr	Billettavgift Bekken (66356kr)
7770	Bank- og transaksjonsgebyr	5,000 kr	Vippsgebyr
7780	Utgifter til andre grupper i NTNUI/Hovedstyret	66,950 kr	Hytteintervaller (10 000), Bli kjent kveld (10000), Lilleputten (1650), Swingkurs (300) , Oball (45000)
7830	Tap på fordringer	4,000 kr	
TOTAL	SUM KOSTNADER	1,831,982 kr	
TOTAL	RESULTAT	-63,294 kr	

4 Handlingsplan

Handlingsplanen er ment som et kortfattet strategisk dokument som skal sørge for at styret i 2022 får utført nødvendige prosjekter for o-gruppa og er utarbeidet med utgangspunkt NTNUIs strategiplan "Ett NTNUI".

4.1 Korona

Styret skal i 2022 etterstrebe for å opprettholde mest mulig av aktiviteten i o-gruppa innenfor koronaretningslinjene. Det er viktig at medlemmene hele tiden blir oppdatert og informert om endringer i retningslinjene. Samtidig skal det jobbes for å tape minst mulig penger økonomisk på grunn av korona, så kostnader i forbindelse med reiser til større arrangement skal i minst mulig grad forhåndsbetales i tilfelle det blir avlyst.

4.2 Stafettsatsing

Styret skal i legge til rette for at o-gruppa skal satse på stafettene som blir arrangert i 2022. Koronasituasjonen skaper en usikkerhet om hva som blir arrangert. Klubben ønsker å holde et sportslig nivå som gjør at vi kan vinne de stafettene vi får muligheten til å delta på. I tillegg skal legges opp til at stafettene skal være et arrangement for alle klubbens medlemmer.

4.3 Samarbeidspartnere

Styret skal i 2022 arbeide for å ivareta det gode sponsorsamarbeidet med Sweco, Trimtex og LedX for ogruppa. Samt Bunnpris, Melhusbanken og Løplabbet (for Stolpejakten) samtidig som det skal jobbes med å finne flere samarbeidspartnere.

4.4 Kart

Styret skal i 2022 følge opp ny kartplan for 2021-2025 blir fulgt ved at synfaring av Bymarka og skolegårdskart blir fullført, samt starte på resynfaring av Tulluan. Et utdrag fra kartplanen er gitt i Tabell 9. Utvikling av kart er en sentral del av NTNUI Orienterings arbeid, men det bør ikke gå på bekostning av det sportslige tilbudet i NTNUI.

Tabell 9: Utdrag fra kartplanen 2021-2025.

Kartnavn	Kommune	Start	Ferdig	Areal	Type arbeid	Type kart	Estimert kostnad
Sprintkartbasse¹	Trondheim	kontinuerlig			Oppdateringer	ISSprOM	0 (dugnad)
Skolegårdskart	Trondheim	2021	2021	3*0,2 km ²	2 nye kart, 1 revidering	ISSprOM for skolekart	9 000 (Sparebank stiftelsen)
Bosbergheia	Trondheim	2021	2021	3-6 km ²	Nytt kart ² (utvides?)	ISOM	130 000 kr

Sprintkartbase	Trondheim	2021	2021	0,7km ²	Utvidelse av base nord for Kuhaugen	ISSprOM	0 (dugnad)
Tulluan³	Trondheim	2021	2023	14,9 km ²	Resynfaring ³	ISOM	330 000 kr
Hitra-kartene	Hitra	2023	2025	19 km ²	Enkel revidering ⁴	ISOM	200 000 kr

1: Oppdatering av sprintbasen tas på dugnad av klubbens medlemmer.

2: Ettersom det de senere år er kommet gode laserdata over alle NTNUIs skogskartområder rundt Trondheim anbefales det at alle hovedområder som framover skal oppdateres tegnes fra bunnen av som nye kart. Dette gir moderne og mer presise kart og kurvebilde, som bedrer bruk av GPS og i dag er bortimot standard for NM/NC. Dette er fulgt så langt for oppdateringen av kartene i Bymarka i 2018 og -20.

3: Tulluan nord haster mest, men greit å oppdatere hele området som ett prosjekt mtp. papirarbeid. Omfang av resynfaring bør diskuteres, da gamle kart holder god standard.

4: Nytt kurvebilde bør vurderes.

4.5 Rekruttering

Styret skal i 2022 ikke la koronasituasjonen stoppe rekrutteringen. De skal sammen med sportslig gruppe lage en plan for hvordan klubben kan bruke bli-kjent kvelden som en rekrutteringsplattform og lage en plan for å beholde løpere etter bli-kjent kvelden. En plan bør inneholde hvordan enkelte roller, arrangementer og treninger skal fungere i rekrutteringssammenheng, i tillegg til hvordan alle medlemmer forventes å jobbe for rekruttering.

4.6 O-Ringen 2023

O-gruppa skal være med å arrangere O-Ringen i Åre i 2023. Styret skal, sammen med prosjektgruppa, bygge opp under arrangementet og gjøre det attraktivt å bli med som frivillig på verdens største orienteringsarrangement.